

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
1 001-SIC	<p style="text-align: center;"><u>LAVORI A CORPO</u></p> <p>ONERI DELLA SICUREZZA INTERFERENTE (SpCat 1) Baraccamenti e Servizi igienico - assistenziali (Cat 1)</p> <p>Riferimento art. M15009 Opere Compiute Prezzario delle Opere Pubbliche 2008 Regione Lombardia prefabbricato modulare componibile, con possibilità di aggregazione verticale e orizzontale, costituito da una struttura in profili di acciaio (montanti angolari, tetto e basamento) e pannelli di tamponatura rimovibili. Tetto in lamiera zincata da 6/10 dotato di struttura che permette il sollevamento dall'alto o di tasche per il sollevamento con carrello elevatore, soffitto e pareti in pannelli sandwich da 40 mm, con due lamiere d'acciaio zincate e preverniciate intercapedine in schiuma di poliuretano espanso autoestinguente densità 40 kg/mc, pavimenti in pannelli di agglomerato di legno truciolare idrofugo con piano di calpestio in piastrelle di vinile omogeneo, serramenti in alluminio anodizzato con barre di protezione esterne, impianto elettrico rispondente alla legge 46/90, con conduttori con grado di isolamento 1000V, tubazioni e scatole in materiale termoplastico autoestinguente e interruttore generale magnetotermico differenziale: soluzioni per mense, uffici e spogliatoi, con una finestra e portoncino esterno; costo di utilizzo della soluzione per un mese (esclusi arredi): b) dimensioni 4920 mm x 2460 mm con altezza pari a 2700 mm - durata cantiere area esterna - durata cantiere area interna</p>							
	SOMMANO Cd					10,00 7,00 <hr/> 17,00	89,33	1'518,61
2 002-SIC	<p>Riferimento art. M15010 Opere Compiute Prezzario delle Opere Pubbliche 2008 Regione Lombardia prefabbricato modulare componibile, con possibilità di aggregazione verticale e orizzontale, costituito da una struttura in profili di acciaio (montanti angolari, tetto e basamento) e pannelli di tamponatura rimovibili. Tetto in lamiera zincata da 6/10 dotato di struttura che permette il sollevamento dall'alto o di tasche per il sollevamento con carrello elevatore, soffitto e pareti in pannelli sandwich da 40 mm, con due lamiere d'acciaio zincate e preverniciate intercapedine in schiuma di poliuretano espanso autoestinguente densità 40 kg/mc, pavimenti in pannelli di agglomerato di legno truciolare idrofugo con piano di calpestio in piastrelle di vinile omogeneo, serramenti in alluminio anodizzato con barre di</p>							
	A R I P O R T A R E							1'518,61

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'518,61
	protezione esterne, impianto elettrico rispondente alla legge 46/90, con conduttori con grado di isolamento 1000V, tubazioni e scatole in materiale termoplastico autoestinguente e interruttore generale magnetotermico differenziale: soluzione per uso infermeria o ufficio composto da un vano e un servizio, portoncino esterno, una finestra, una porta interna; bagno con finestrino vasistas, piano di calpestio in piastrelle di caramica, tubazioni a vista, vaso completo di cassetta di scarico e lavabo completo di rubinetteria, con dimensioni 6000 mm x 2460 mm; costo di utilizzo della soluzione per un mese (esclusi arredi): b) altezza pari a 2700 mm - durata cantiere area esterna - durata cantiere area interna					10,00 7,00		
	SOMMANO Cd					17,00	122,48	2'082,16
3 003-SIC	Riferimento art. M15012 Opere Compiute Prezzario delle Opere Pubbliche 2008 Regione Lombardia Trasporto in cantiere, montaggio e smontaggio di baraccamenti modulari componibili, compreso allacciamenti alle reti di servizi.					4,00		
	SOMMANO Cd					4,00	604,72	2'418,88
	Segregazione delle aree di lavoro (Cat 2)							
4 004-SIC	Riferimento art. M15019 Opere Compiute Prezzario delle Opere Pubbliche 2008 Regione Lombardia Recinzione eseguita con rete metallica, maglia 50x50 mm, in filo zincato, diametro 2 mm, di altezza 2 m ancorata a pali di sostegno in profilato metallico a t, sezione 50 mm compreso noleggio del materiale per tutta la durata dei lavori, legature, controventature, blocchetto di fondazione in magrone di calcestruzzo e doppio ordine di filo spinato. Area Esterna: - Recinzione area di cantiere esterna		100,00			2,000	200,00	
	Piano Terreno - Recinzione area di cantiere esterna		35,00			2,000	70,00	
	SOMMANO mq					270,00	9,66	2'608,20
5 005-SIC	Riferimento articolo 26.01.01.10 Prezzario Sicurezza Regione Marche Anno 2007							
	A R I P O R T A R E							8'627,85

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							8'627,85
	<p>Accesso di cantiere a 1 o 2 battenti, realizzato con telaio in tubi da ponteggio controventati e chiusura con rete metallica elettrosaldada. Esecuzione di accesso di cantiere a 1 o 2 battenti, eseguito con telaio in tubi da ponteggio controventati e chiusura con rete metallica elettrosaldada. Compreso il fissaggio della rete al telaio e lo smontaggio.</p> <p>001 : Costo d'uso per il primo mese.</p> <p>- Accesso carraio area esterna 4,00 2,000 8,00</p> <p>- Accesso pedonale area esterna 1,20 2,000 2,40</p> <p>- Accesso carraio area interna (Medicina Generale, ecc.) 4,00 2,000 8,00</p> <p>- Accesso pedonale area interna (Medicina Generale, ecc.) 1,20 2,000 2,40</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO mq</p>					20,80	6,18	128,54
6 006-SIC	<p>Riferimento articolo 26.01.01.10 Prezzario Sicurezza Regione Marche Anno 2007</p> <p>Accesso di cantiere a 1 o 2 battenti, realizzato con telaio in tubi da ponteggio controventati e chiusura con rete metallica elettrosaldada. Esecuzione di accesso di cantiere a 1 o 2 battenti, eseguito con telaio in tubi da ponteggio controventati e chiusura con rete metallica elettrosaldada. Compreso il fissaggio della rete al telaio e lo smontaggio.</p> <p>002 : Costo d'uso per ogni mese successivo al primo.</p> <p>- Accesso carraio area esterna 9,00 4,00 2,000 72,00</p> <p>- Accesso pedonale area esterna 9,00 1,20 2,000 21,60</p> <p>- Accesso carraio area interna (Medicina Generale, ecc.) 6,00 4,00 2,000 48,00</p> <p>- Accesso pedonale area interna (Medicina Generale, ecc.) 6,00 1,20 2,000 14,40</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO mq</p>					156,00	2,30	358,80
7 007-SIC	<p>Riferimento articolo 26.01.09.04 Prezzario Sicurezza Regione Marche Anno 2007</p> <p>Illuminazione fissa a bassissima tensione (24 V). Esecuzione di illuminazione fissa a bassissima tensione (24 V) ottenuta tramite trasformatore di sicurezza (SELV) di segnalazione di recinzioni e ponteggi, realizzata con cavo per posa mobile e faretti da 60 W con grado di protezione IP65 posti a intervalli di 5 m. Costo d'uso al metro lineare.</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO m</p>		150,00			150,00		2'100,00
8 008-SIC	<p>Riferimento art. M15021 Opere Compiute Prezzario delle Opere Pubbliche 2008 Regione Lombardia Trasenne modulari per la delimitazione provvisoria di</p>							
	A R I P O R T A R E							11'215,19

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							11'215,19
	zone di lavoro pericolose, costituite da struttura principale in tubolare di ferro, diametro 33 mm, e barre verticali in tondino, diametro 8 mm, entrambe zicate a caldo, dotate di ganci e attacchi per il collegamento continuo degli elementi senza vincoli di orientamento: b) modulo di altezza pari a 1110 mm e lunghezza pari a 2500 mm; costo di utilizzo del materiale per un mese. - n. 2 transenne da impegnare su area interna di cantiere					2,00		
	SOMMANO Cd					2,00	1,45	2,90
9 009-SIC	Riferimento art. B75039 Opere Compiute Prezzario delle Opere Pubbliche 2008 Regione Lombardia Parete divisoria in lastre di cartongesso dello spessore di 12,5 mm fissate mediante viti autoperforanti ad una struttura costituita da profilati in lamiera di acciaio zincato da 0,6 mm con montanti ad interasse di 600 mm e guide al pavimento e soffitto fissate alle strutture, compresa la formazione degli spigoli vivi, retinati o sporgenti, la stuccatura dei giunti e la sigillatura all'incontro con il soffitto con nastro vinilico monoadesivo e la formazione di eventuali vani porta e vani finestra, con i contorni dotati di profilati metallici per il fissaggio dei serramenti: a) con una lastra di cartongesso su entrambi i lati della parete. - Delimitazioni aree di cantiere piano rialzato	2,00	5,00		4,500	45,00		
					4,500	20,25		
					4,500	12,60		
					4,500	9,45		
					4,500	9,90		
					2,200	3,52		
	- Delimitazioni aree di cantiere piano primo	3,00	5,00		4,500	67,50		
	SOMMANO mq					168,22	24,90	4'188,68
10 010-SIC	Riferimento art. C15031 Opere Compiute Prezzario delle Opere Pubbliche 2008 Regione Lombardia Porta per interni in acciaio, dimensioni 900x2100 mm, con battente costituito da due lamiere zincate verniciate a polveri, spessore 40 mm, con riempimento in cartone a nido d'ape incollato su tutta la superficie, sezione inferiore piallabile per registrazione in altezza, telaio in acciaio zincato a caldo da 1,5 mm di spessore con guarnizione di battuta su tre lati, posti in opera compresi serratura incassata, corredo di maniglie in materiale sintetico, rostro di sicurezza in acciaio e due cerniere. - Porta di accesso alle aree di cantiere delimitazione da pareti in cartongesso e riutilizzabile ad ogni allestimento					6,00		
	SOMMANO Cd					6,00	188,76	1'132,56
	A R I P O R T A R E							16'539,33

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							16'539,33
11 011-SIC	Riferimento art. D15060 Opere Compiute Prezzario delle Opere Pubbliche 2008 Regione Lombardia Rimozione di pareti divisorie in lastre di cartongesso con montanti verticali, guide a pavimento e soffitto ed eventuali strati di coibentazione nell'intercapedine, compreso l'avvicinamento del materiale di risulta al luogo di deposito provvisorio, escluso l'eventuale calo in basso ed il trasporto a discarica. Rimozione delle pareti in cartongesso di delimitazioni delle aree di cantiere a fine lavori - delimitazioni aree di cantiere piano rialzato	2,00	5,00	0,800	4,500	36,00		
						16,20		
						10,08		
						7,56		
						7,92		
						2,82		
	- delimitazioni aree di cantiere piano primo	3,00	5,00	0,800	4,500	54,00		
	SOMMANO mc					134,58	9,04	1'216,60
12 012-SIC	Riferimento art. D15086 Opere Compiute Prezzario delle Opere Pubbliche 2008 Regione Lombardia Smontaggio di porte o cancelli in profilato di ferro o di alluminio calcolato sulla superficie, inclusa l'eventuale parte vetrata, compreso telaio, controtelaio, smuratura delle grappe o dei tasselli di tenuta, eventuale taglio a sezione degli elementi e l'avvicinamento del materiale di risulta al luogo di deposito provvisorio; escluso il solo calo in basso. - Smontaggio porte accesso cantiere interni a fine lavori	6,00		0,900	2,100	11,34		
	SOMMANO mq					11,34	25,68	291,21
13 013-SIC	Riferimento art. D15114 Opere Compiute Prezzario delle Opere Pubbliche 2008 Regione Lombardia Tiro in alto o calo in basso di materiali a mezzo di elevatore meccanico compreso l'onere di carico e scarico dei materiali: b) valutazione a volume Calo in basso materiali di risulta per delimitazione aree cantiere : - delimitazioni aree di cantiere piano rialzato	2,00	5,00	0,800	4,500	36,00		
						16,20		
						10,08		
						7,56		
						7,92		
						2,82		
	- delimitazioni aree di cantiere piano primo	3,00	5,00	0,800	4,500	54,00		
	A R I P O R T A R E					134,58		18'047,14

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					134,58		18'047,14
14 014-SIC	SOMMANO mc Riferimento art. D15116 Opere Compiute Prezzario delle Opere Pubbliche 2008 Regione Lombardia Oneri di discarica, al netto del tributo speciale per il deposito in discarica dei rifiuti solidi, istituito con legge 28/12/1995 n° 549, art. 3, commi 24 e 28: a) inerti (calcolati in base al volume effettivo di scavo e demolizione) - delimitazioni aree di cantiere piano rialzato	2,00	5,00	0,800	4,500	36,00	31,95	4'299,83
			4,50	0,800	4,500	16,20		
			2,80	0,800	4,500	10,08		
			2,10	0,800	4,500	7,56		
			2,20	0,800	4,500	7,92		
			1,60	0,800	2,200	2,82		
	- delimitazioni aree di cantiere piano primo	3,00	5,00	0,800	4,500	54,00		
	SOMMANO mc					134,58	6,63	892,27
15 015-SIC	Segnaletica di sicurezza aziendale (Cat 3) Riferimento art. M15025 Opere Compiute Prezzario delle Opere Pubbliche 2008 Regione Lombardia Cartelli di pericolo (colore giallo), conformi I Dlgs 81/08, in lamiera di alluminio 5/10, con pellicola adesiva rifrangente; costo di utilizzo mensile: d) triangolare, lato 350 mm - n° 4 cartelli (durata cantiere 17 mesi)					68,00	0,46	31,28
	SOMMANO Cd					68,00		
16 016-SIC	Riferimento art. M15026 Opere Compiute Prezzario delle Opere Pubbliche 2008 Regione Lombardia Cartelli di divieto (colore rosso), conformi I Dlgs 81/08, in lamiera di alluminio 5/10, con pellicola adesiva rifrangente; costo di utilizzo mensile: g) 500 x 330 mm - n° 4 cartelli (durata cantiere 17 mesi)					68,00	0,42	28,56
	SOMMANO Cd					68,00		
17 017-SIC	Riferimento art. M15027 Opere Compiute Prezzario delle Opere Pubbliche 2008 Regione Lombardia							
	A R I P O R T A R E							23'299,08

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							23'299,08
	Cartelli di obbligo (colore blu), conformi I Dlgs 81/08, in lamiera di alluminio 5/10, con pellicola adesiva rifrangente; costo di utilizzo mensile: c) 500 x 330 mm - n° 4 cartelli (durata cantiere 17 mesi)					68,00		
	SOMMANO Cd					68,00	0,42	28,56
18 018-SIC	Riferimento art. M15029 Opere Compiute Prezzario delle Opere Pubbliche 2008 Regione Lombardia Cartelli per le attrezzature antincendio (colore rosso), conformi I Dlgs 81/08, in lamiera di alluminio 5/10; costo di utilizzo mensile: bifacciale, con pellicola adesiva rifrangente, 250x310 mm - n° 4 cartelli (durata cantiere 17 mesi)					68,00		
	SOMMANO Cd					68,00	0,35	23,80
19 019-SIC	Riferimento art. M15031 Opere Compiute Prezzario delle Opere Pubbliche 2008 Regione Lombardia Cartelli di salvataggio (colore verde), conformi I Dlgs 81/08, in lamiera di alluminio 5/10; costo di utilizzo mensile: monofacciale, con pellicola adesiva rifrangente: c) 375 x 175 mm - n° 4 cartelli (durata cantiere 17 mesi)					68,00		
	SOMMANO Cd					68,00	0,29	19,72
20 020-SIC	Riferimento art. M15033 Opere Compiute Prezzario delle Opere Pubbliche 2008 Regione Lombardia Cartelli riportanti indicazioni associative di avvertimento, divieto e prescrizione, conformi I Dlgs 81/08, in lamiera di alluminio 5/10, con pellicola adesiva rifrangente; costo di utilizzo mensile: c) 330 x 500 mm - (lavori in corso) - n° 4 cartelli (durata cantiere 17 mesi)					68,00		
	SOMMANO Cd					68,00	0,42	28,56
21 021-SIC	Riferimento art. M15034 Opere Compiute Prezzario delle Opere Pubbliche 2008 Regione Lombardia Posizionamento a parete o altri supporti verticali di sicurezza, con adeguati sistemi di fissaggio.					24,00		
	A R I P O R T A R E					24,00		23'399,72

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					24,00		23'399,72
	SOMMANO Cd					24,00	6,28	150,72
	Ponteggi (Cat 4)							
22 022-SIC	Riferimento art. M15101 Opere Compiute Prezzario delle Opere Pubbliche 2008 Regione Lombardia Trabattello mobile prefabbricato in tubolare di lega, completo di piani di lavoro, botole e scale di accesso ai piani, protezioni e quanto altro previsto dalle norme vigenti, compresi gli oneri di montaggio, smontaggio e ritiro a fine lavori, valutato per mese di utilizzo: a) per altezze fino a 3,6 m - n° 1 trabattello in 17 mesi					17,00		
	SOMMANO Cd					17,00	60,65	1'031,05
	Dispositivi di protezione individuale (Cat 5)							
23 023-SIC	Riferimento art. M15103 Opere Compiute Prezzario delle Opere Pubbliche 2008 Regione Lombardia Elmetto in policarbonato con fori di ventilazione laterali richiudibili con bordatura tessile a 6 cardini, fascia di sudore in pelle sintetica, visiera e bordo gocciolatoio, peso pari a 515 g; costo di utilizzo mensile. - n° 4 in 17 mesi					68,00		
	SOMMANO Cd					68,00	1,99	135,32
24 024-SIC	Riferimento art. M15105 Opere Compiute Prezzario delle Opere Pubbliche 2008 Regione Lombardia Sottogola in tessuto a 4 punti di aggancio completo di sottomento, regolazione della taglia e chiusura ad aggancio rapido; costo di utilizzo mensile. - n° 4 in 17 mesi					68,00		
	SOMMANO Cd					68,00	1,28	87,04
25 025-SIC	Riferimento art. M15107 Opere Compiute Prezzario delle Opere Pubbliche 2008 Regione Lombardia Visiera in acetato antiappannante, telaio in poliammide con regolazione della larghezza, posizionamento micrometrico della visiera, resistente agli urti e all'abrasione con dimensioni dello schermo pari a 540							
	A R I P O R T A R E							24'803,85

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							24'803,85
	x195 mm, spessore 1,0 mm; costo di utilizzo mensile. a) con fasciatesta regolabile - n° 4 in 17 mesi					68,00		
	SOMMANO Cd					68,00	3,87	263,16
26 026-SIC	Riferimento art. M15110 Opere Compiute Prezzario delle Opere Pubbliche 2008 Regione Lombardia Occhiale di protezione a stanghette, monolente in polycarbonato con protezioni laterali e sopracciliari, montatura in polycarbonato, stanghette regolabili in lunghezza, lenti antiurto e antigraffio trattate UV. Adatto per visitatori; costo di utilizzo mensile. - n° 4 in 17 mesi					68,00		
	SOMMANO Cd					68,00	0,44	29,92
27 027-SIC	Riferimento art. M15111 Opere Compiute Prezzario delle Opere Pubbliche 2008 Regione Lombardia Occhiale di protezione a stanghette, monolente in polycarbonato con protezioni laterali e sopracciliari, montatura in poliammide, stanghette regolabili in lunghezza, lenti antiurto e antigraffio trattate UV. Adatto per lavori di montaggio e meccanici; costo di utilizzo mensile. - n° 2 in 17 mesi					34,00		
	SOMMANO Cd					34,00	1,54	52,36
28 028-SIC	Riferimento art. M15130 Opere Compiute Prezzario delle Opere Pubbliche 2008 Regione Lombardia Facciale filtrante a norma UNI EN 149 classe FFP1 (per polveri solide, anche nocive), bardatura nucale costituita da due elatici in gomma e linguetta stringinaso; costo di utilizzo mensile. - n° 4 in 17 mesi					68,00		
	SOMMANO Cd					68,00	0,49	33,32
29 029-SIC	Riferimento art. M15144 Opere Compiute Prezzario delle Opere Pubbliche 2008 Regione Lombardia Guanti in filato leggero, dotati di marchio di conformità CE ai sensi del D.lgs 475/92 (1a categoria): a) in cotone - n° 4 in 17 mesi					68,00		
	A R I P O R T A R E					68,00		25'182,61

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					68,00		25'182,61
30 030-SIC	SOMMANO Paio Riferimento art. M15151 Opere Compilate Prezzario delle Opere Pubbliche 2008 Regione Lombardia Guanti dielettrici in lattice per lavori su impianti sottotensione, norma EN 60903, dotati di marchio di conformità CE ai sensi del D.lgs 475/92 (3a categoria), lunghezza 360 mm; costo di utilizzo mensile: a) con tensione massima di utilizzo 500V (tensione di prova 2.500 V) - n° 2 in 17 mesi					68,00	0,38	25,84
31 031-SIC	SOMMANO Paio Riferimento art. M15153 Opere Compilate Prezzario delle Opere Pubbliche 2008 Regione Lombardia Scarpa a norma UNI EN ISO 20345, antistatica, con tomaia in pelle ingrassata idrorepellente, fodera ad alta traspirazione, suola di usura in PU compatto antiabrasione ed ergonomica, lamina antiforo flessibile in materiale composito, puntale con membrana traspirante, amagnetico, analgico e anticorrosivo, categoria si protezione S3, priva di parti metalliche; costo di utilizzo mensile: b) alta - n° 4 in 17 mesi					34,00		
	SOMMANO Paio					34,00	3,23	109,82
32 032-SIC	SOMMANO Paio Riferimento art. M15160 Opere Compilate Prezzario delle Opere Pubbliche 2008 Regione Lombardia Tuta antistatica in Tyvek, cerniera di chiusura con patta e cappuccio, girovita e caviglie con elastico, senza tasche, certificata tipo 5, 6, III categoria. - n° 4 in 17 mesi					68,00		
	SOMMANO Cd					68,00	8,99	611,32
33 033-SIC	SOMMANO Cd Riferimento art. M15167 Opere Compilate Prezzario delle Opere Pubbliche 2008 Regione Lombardia Tuta in cotone 65% e poliestere 35%, collo a camicia, chiusura anteriore con cerniera ed elastico posteriore in vita, due taschini al petto chiusi con pattina e bottone, tasche anteriori applicate e una tasca posteriore					68,00		
	SOMMANO Cd					68,00	7,70	523,60
	A R I P O R T A R E							26'453,19

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							26'453,19
	applicata chiusa con bottone, tasca portametro, doppie cuciture. - n° 4 in 17 mesi SOMMANO Cd					68,00		
						68,00	7,51	510,68
34 034-SIC	Riferimento art. M15177 Opere Compiute Prezzario delle Opere Pubbliche 2008 Regione Lombardia Imbracatura anticaduta, taglia unica regolabile, ancoraggio dorsale e sternale, certificata EN 361; costo di utilizzo mensile. a) peso 700 g - n° 2 in 6 mesi SOMMANO Cd					12,00		
						12,00	0,62	7,44
35 035-SIC	Riferimento art. M15177 Opere Compiute Prezzario delle Opere Pubbliche 2008 Regione Lombardia Imbracatura anticaduta, taglia unica regolabile, ancoraggio dorsale e sternale, certificata EN 361; costo di utilizzo mensile. b) fettuccia di unione tra i cosciali, peso 800 g - n° 2 in 6 mesi SOMMANO Cd					12,00		
						12,00	0,73	8,76
36 036-SIC	Riferimento art. M15178 Opere Compiute Prezzario delle Opere Pubbliche 2008 Regione Lombardia Imbracatura anticaduta con cintura di posizionamento incorporata, taglia unica regolabile, ancoraggio dorsale e sternale e due laterali, certificata EN 361 ed EN 358; costo di utilizzo mensile. a) peso 1100 g - n° 2 in 6 mesi SOMMANO Cd					12,00		
						12,00	1,25	15,00
37 037-SIC	Riferimento art. M15178 Opere Compiute Prezzario delle Opere Pubbliche 2008 Regione Lombardia Imbracatura anticaduta con cintura di posizionamento incorporata, taglia unica regolabile, ancoraggio dorsale e sternale e due laterali, certificata EN 361 ed EN 358; costo di utilizzo mensile. a) cordino di ancoraggio regolabile con moschettone, peso 1600 g							
	A R I P O R T A R E							26'995,07

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							26'995,07
38 038-SIC	- n° 2 in 6 mesi SOMMANO Cd Riferimento art. M15188 Opere Compiute Prezzario delle Opere Pubbliche 2008 Regione Lombardia Fettuccia di sicurezza in poliammide con 2 moschettoni in acciaio e assorbitore di energia, lunghezza 1,8 m; costo di utilizzo mensile. b) doppia, peso 1650 g - n° 2 in 6 mesi					12,00		
						12,00	1,87	22,44
39 039-SIC	Riferimento art. M15189 Opere Compiute Prezzario delle Opere Pubbliche 2008 Regione Lombardia Pinza di ancoraggio in acciaio per tubi o barre, carico di rottura 22,5 kN; costo di utilizzo mensile. b) diametro 100 mm - n° 2 in 6 mesi					12,00		
	SOMMANO Cd					12,00	1,87	22,44
40 040-SIC	Riferimento art. M15190 Opere Compiute Prezzario delle Opere Pubbliche 2008 Regione Lombardia Moschettone ovale in lega leggera per collegamenti a punti di ancoraggio e per cordini di collegamento, ghiera di blocco a vite, carico di rottura 23 kN, peso 75 g; costo di utilizzo mensile. - n° 2 in 6 mesi					12,00		
	SOMMANO Cd					12,00	0,83	9,96
41 041-SIC	Riferimento art. M15192 Opere Compiute Prezzario delle Opere Pubbliche 2008 Regione Lombardia Gancio in acciaio con doppio sistema di chiusura, apertura 21 mm; costo di utilizzo mensile. - n° 2 in 6 mesi					12,00		
	SOMMANO Cd					12,00	0,18	2,16
42 042-SIC	Riferimento art. M15193 Opere Compiute Prezzario delle Opere Pubbliche 2008					12,00		
	SOMMANO Cd					12,00	0,17	2,04
	A R I P O R T A R E							27'054,11

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							27'054,11
43 043-SIC	Regione Lombardia Dispositivo anticaduta mobile con 2 moschettoni con corda diametro 12 mm, lunghezza 10 m; costo di utilizzo mensile. a) peso 1,6 kg - n° 2 in 6 mesi					12,00	2,33	27,96
	SOMMANO Cd					12,00		
43 043-SIC	Riferimento art. M15196 Opere Compiute Prezzario delle Opere Pubbliche 2008 Regione Lombardia Sistema anticaduta a richiamo automatico con ammortizzatore di caduta integrato, carter in acciaio, cavo in acciaio diametro 4 mm, richiamo automatico del cavo metallico, conforme alla norma EN 360; costo di utilizzo mensile. a) estensione massima 10 m - n° 2 in 6 mesi					12,00	13,22	158,64
	SOMMANO Cd					12,00		
44 044-SIC	Riferimento art. M15197 Opere Compiute Prezzario delle Opere Pubbliche 2008 Regione Lombardia Cassette in ABS complete di presidi chirurgici e farmaceutici secondo le disposizioni del DM 28/07/1958 integrate con il D.lgs 626/94; da valutarsi come costo di utilizzo mensile del dispositivo comprese le eventuali reintegrazioni dei presidi: a) cassetta, dimensioni 23x23x12,5 cm, completa di presidi secondo l'art. 1 del DM 28/7/58. - n° 1 in 17 mesi					17,00	1,18	20,06
	SOMMANO Cd					17,00		
45 045-SIC	Attività di sorveglianza durante lo svolgimento dei lavori (Cat 6)						33,84	3'384,00
	Riferimento art. M15199 Opere Compiute Prezzario delle Opere Pubbliche 2008 Regione Lombardia Sorveglianza o segnalazione di lavori con operatore, per ora di effettivo servizio.					100,00		
	SOMMANO h					100,00		
	A R I P O R T A R E							30'644,77

